DE PREVENÇÃO E COMBATE CONTRA INCÊNDIO E CONTROLE DE PÂNICO,
conforme Lei nº 8.666/1993.Não estando presente os prepostos das empresas, os
envelopes foram abertos pela comissão. A empresa THALASSA CONSTRUÇÕES EIRELI
CNPJ 32.760.170/0001-60 apresentou a proposta de R$ 299.540,77 (duzentos e noventa e
nove mil, quinhentos e quarenta reais e setenta e sete centavos) e a ELIS
CONSTRUÇÕES, TERRAPLANAGEM E TRANSPORTE LTDA CNPJ 00.887.714/0001-
63 apresentou a proposta de R$ 222.774,69 (duzentos e vinte e dois mil, setecentos e
setenta e quatro reais e sessenta e nove centavos). Suspendeu-se a sessão para que as
propostas sejam analisadas pela equipe técnica e o resultado do certame será divulgado no
site do Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia Baiano e no Diário Oficial da
União - DOU com a data provável de 30/11/2020.